2019 年 4 月 1 日

各 位

双日マシナリー株式会社

役員人事の件

双日マシナリー株式会社は、役員人事につき、次の通り決定いたしましたので、

お知らせいたします。

Ⅰ. 役員人事

1. 取締役

2. 役員の担当業務の変更

【本件に関する問い合わせ】

双日マシナリー株式会社 管理本部 03-6259-5600

Ⅰ. 役員人事

1. 取締役

① 新任 1 名（2019 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 現

鯉沼
こいぬま

郁
いく

勇
お

取締役（非常勤）

鯉沼郁勇は、双日株式会社執行役員。

② 退任 1 名（2019 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 現

草野
く さ の

成也
し げ や

取締役（非常勤）

草野成也は、双日株式会社常務執行役員。

2. 役員の担当業務の変更（2019 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 旧

小原
お は ら

伸
しん

吾
ご

取締役

専務執行役員

先端ｼｽﾃﾑ本部、

重工ﾌﾟﾗﾝﾄ本部、

自動車設備本部管掌

取締役

専務執行役員

先端ｼｽﾃﾑ本部、

重工ﾌﾟﾗﾝﾄ本部、

自動車設備本部管掌

兼 事業推進室長

以上